
DETERMINA n. 1292 del  02/12/2025
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  ASSUNZIONE  A  TEMPO  INDETERMINATO  N.  77  UNITA'  DI  ADO 
OPERATORIO SOCIO SANITARIO -  O.S.S.  -  IDENTIFICAZIONE NOMINATIVI  (CFR. 
DECRETI N. 872 DEL 30/07/2025 E N. 997 DEL 05/09/2025)

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: MORETTI NICOLA
  

Determina n. 1292 del 02/12/2025 
Fascicolo 108/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 2900/2025



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RICHIAMATI i  decreti  n.  872 del  30/07/2025 e n. 997 del  05/09/2025 con i  quali  si  è  
disposto  di  procedere  all’assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  77  unità  di  ADO 
OPERATORIO SOCIO  SANITARIO –  O.S.S.  con  assegnazioni  stabilite  della  DAPSS, 
mediante  attingimento  dalla  graduatoria  di  concorso  pubblico  vigente  approvata  con 
decreto n. 533 del 14/05/2025, previa effettuazione delle comunicazioni obbligatorie di cui  
all’art. 34-bis del D. Lgs 165/2001 e demandando alla SC Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane di identificare gli assumendi in corso di scorrimento della graduatoria;

PRESO ATTO che con nota prot. n. 46499/2025 PoliS-Lombardia ha comunicato l’assenza 
negli elenchi regionali di soggetti aventi requisiti compatibili con il profilo professionale in 
interesse; 

DATO ATTO degli esiti dello scorrimento della precitata graduatoria di concorso pubblico,  
utilizzata fino al 43° posto compreso,  come segue:
- è stato autorizzato l’attingimento dalla graduatoria ad altri Enti che ne hanno fatto 
richiesta (63°, 97°, 113°, 131°, 137° cl. tenuto conto che gli stessi hanno comunicato con 
nota prot. n. 47254-47255-48005-47259-47598/2025 il proprio disinteresse all’assunzione 
a tempo indeterminato presso questa ASST);
- il 44°, 68°, 69°, 75°, 79°, 85°, 110°, 111°, 117°, 122°, 124°, 127°, 128°, 132°, 133° 
cl. hanno fatto constare il proprio disinteresse all’assunzione a tempo indeterminato, come 
da note in atti;
- sono state acquisite agli atti le disponibilità dal 45° al 62°, dal 64° al 67°, dal 70° al  
74°, dal 76° al 78°, dal 80° al 84°, dal 86° al 96°, dal 98° al 109°, il 112°, dal 114° al 116°,  
dal 118° al 121°, il 123°, dal 125° al 126°, dal 129° al 130°, dal 134° al 136°, dal 138° al 
140° cl.;

RICHIAMATE  le  note  prot.  n.  49842-50247-50359-51576-51578-51587-51829-51912-
52669-53177-53608-53658-53912-56629/2025 con le quali la DAPSS identifica le sedi di 
assegnazione;

Determina n. 1292 del 02/12/2025 
Fascicolo 108/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 2900/2025



RITENUTO pertanto di  procedere all’identificazione di  n.  77 nominativi  da assumere a 
tempo indeterminato, mediante utilizzo della sopra citata graduatoria in qualità di  ADO 
OPERATORIO SOCIO SANITARIO – O.S.S.;

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  MORETTI  NICOLA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di  procedere,  in  attuazione  del  decreto  n.  872  del  30/07/2025  e  n.  997  del 
05/09/2025  ed ai  fini  dell’assunzione a tempo indeterminato di  n. 77 unità  ADO 
OPERATORIO  SOCIO  SANITARIO  –  O.S.S.,  all’identificazione  dei  nominativi, 
mediante scorrimento della graduatoria del concorso pubblico per titoli  ed esami 
richiamata in premessa, dei sotto elencati candidati tenuto conto delle rinunce di cui 
in premessa e con assegnazioni identificate dalla DAPSS:

POS. 
GRAD.

NOME E COGNOME PRESIDIO

45°  VOLPE LUIGI P.O. BOZZOLO
46° MAGLIULO GIUSEPPINA P.O. MANTOVA
47°  PIRONTI FRANCESCO PIO OSPEDALE DI COMUNITA’ BORGO 

MANTOVANO
48°  FRANCHINI JULIA P.O. BORGO MANTOVANO
49°  FIRENZE MARIA GIOVANNA P.O. BORGO MANTOVANO
50°  SANDRINI PAOLA REMS
51°  BENEDETTI ADAYANE P.O. MANTOVA
52°  SAMOUTI HANANE REMS
53°  CAMMAROTA ANTONIO P.O. ASOLA
54°  VAGNOZZI LUISA P.O. MANTOVA
55°  KAUR BALWINDER REMS
56°  PIU ELISABETTA P.O. MANTOVA
57°  NAZZEL SABAH P.O. MANTOVA
58°  BUSCEMA SILVANA P.O. MANTOVA
59°  BALASINI ISABELLA P.O. MANTOVA
60°  ESSRHAYAR LAILA OSPEDALE DI COMUNITA’ BORGO 

MANTOVANO
61°  LAMPERTI PATRIZIA REMS
62°  MIHALI GRETA P.O. BORGO MANTOVANO
64°  SOLIMENO  ANTONIO P.O. MANTOVA
65°  BONOMI  ELENA P.O. MANTOVA
66°  SAMPIETRI  PATRIZIA P.O. MANTOVA
67°  MARCONCINI  BRUNO P.O. MANTOVA

Determina n. 1292 del 02/12/2025 
Fascicolo 108/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 2900/2025



70° CERRON  ZUNIGA  JUAN 
ARTURO

REMS

71°  CONTE ANGELO REMS
72°  MANSUETO FEDERICO P.O. MANTOVA
73°  ADDAMO PAOLO P.O. MANTOVA
74°  RAGAZZI SILVIA P.O. BORGO MANTOVANO
76°  MARINO DOMENICO ANNA P.O. MANTOVA
77°  ASCARI NOEMI P.O. MANTOVA
78°  RUSSOTTO CRISTIAN P.O. BORGO MANTOVANO
80°  PIAZZA ALESSIO P.O. BORGO MANTOVANO
81°  LANZA VALENTINA P.O. MANTOVA
82° KRAJEWSKA  AGNIESZKA 

MAGDALENA
P.O. BOZZOLO

83°  TYMKIV TETIANA P.O. MANTOVA
84°  SANTAMARIA FRANCESCA P.O. MANTOVA
86°  ZEFI KRISTELA P.O. MANTOVA
87°  BRADU RINA P.O. MANTOVA
88°  CARUCCIO CRISTIAN REMS
89°  TARPINI LUISA MARIA P.O. BORGO MANTOVANO
90°  OLIVARI  MONICA REMS
91°  CAPELLUTO  ALTOMARE P.O. MANTOVA
92°  ESPOSITO  CARLA P.O. MANTOVA
93°  LOPARDO  ROSY REMS
94°  GLODEANU  CRISTINA P.O. BOZZOLO
95°  TODARO  FRANCESCO REMS
96°  BERNARDELLI  GRAZIA P.O. MANTOVA
98°  MOROSANU  ANA MIHAELA P.O. MANTOVA
99°  ROCCI  SILVA P.O. BOZZOLO

100°  CAVORSI  SONIA REMS
101°  BELCHIM  IONELA P.O. BORGO MANTOVANO
102°  ROMBI  SARA P.O. BOZZOLO
103°  CECERE CARMELA P.O. MANTOVA
104°  ROSSI MARA P.O. MANTOVA
105°  TOVAGLIARI ELENA P.O. MANTOVA
106°  RIJCOV MARIANA P.O. MANTOVA
107°  COMPAGNONI ELENA P.O. BOZZOLO
108° CINQUEGRANA ALESSANDRO P.O. BOZZOLO
109°  ZANDEGÙ DANIELA P.O. BOZZOLO
112°  ORLANDI ANGELA P.O. MANTOVA
114°  ELACHHAB HALIMA P.O. BOZZOLO
115°  SKHILADZE TINATIN REMS
116°  NGO BA LUCIA P.O. MANTOVA
118°  FLORA FEDERICA REMS

Determina n. 1292 del 02/12/2025 
Fascicolo 108/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 2900/2025



119°  FIDA VANESSA REMS
120°  D'ORSO DANIELA REMS
121°  NEUTRO SALVATORE P.O. BOZZOLO
123°  FLOREA LENUTA P.O. MANTOVA
125°  REGA MARIA CHIARA P.O. BOZZOLO
126°  NACU ANCA LAURA CASA DI COMUNITA’ ASOLA
129°  OGHOGHO PATIENCE CASA DI COMUNITA’ ASOLA
130°  LANOTTE COSIMO DAMIANO REMS
134°  CAPOZZA  COSIMO P.O. ASOLA
135°  ADAM  ADELINA CLAUDIA REMS
136°  DUAH  FAUSTINA P.O.BOZZOLO
138°  SFILLER  GLORIA P.O. ASOLA
139°  ROSETTA  LUCIA P.O.BOZZOLO
140° BATISTA  CINTIA CAROLE P.O.MANTOVA

2. di  stipulare  conseguentemente  con  i  prenominati  di  cui  al  punto  1)  contratto 
individuale di lavoro a tempo indeterminato;

3.  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale  
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1292 del 02/12/2025 
Fascicolo 108/2024 Cl: 1.04.02
Proposta n. 2900/2025


